
7. PODKARPACKI KONKURS INSTRUMENTÓW DĘTYCH DREWNIANYCH W KAMIENIU – 13-14 MAJA 2024

Lista Laureatów
NAGRODA IMIĘ NAZWISKO NAUCZYCIEL SZKOŁA

Grupa I, obój

GRAND PRIX Mikołaj Chorzępa Łukasz Choiński Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
Złoty Laureat Kornelia Boguń Łukasz Choiński Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu
Srebrny Laureat Szymon Król Łukasz Choiński Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Brązowy Laureat Emilia Sobiło Łukasz Choiński Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Grupa I, flet

Isabelle Pazdro Anna Mucha Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Złoty Laureat Dominika Chamot Agnieszka Tomaszek Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem
Srebrny Laureat Anna Bereś Michalina Wierzbińska-Szczęch Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
Srebrny Laureat Apolonia Pustelny Anna Lorenc Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Srebrny Laureat Anna Sławińska Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Anna Saczek Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Hanna Rachfał Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Julia Starzecka Jagoda Pietrusiak-Kasprzyk Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Jarosławiu
Brązowy Laureat Hanna Saj Magdalena Siwa-Kujawa Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu
Brązowy Laureat Michalina Drozd Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Brązowy Laureat Julia Schilling Jagoda Pietrusiak-Kasprzyk Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Jarosławiu
Brązowy Laureat Lena Sołek Małgorzata Dzień Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Brązowy Laureat Katarzyna Kustra Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Błażowej
Wyróżnienie Jagna Sanecka Anna Lorenc Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Wyróżnienie Izabela Bugiel Magdalena Siwa-Kujawa Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu
Wyróżnienie Antonina Wywrocka Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Błażowej
Wyróżnienie Lena Łybacka Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła muzyczna I st. w Dynowie
Wyróżnienie Maja Solarz Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie

Grupa I, klarnet

GRAND PRIX Maciej Kamiński Rafał Gomółka Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle
Złoty Laureat Tymoteusz Akslar Michał Rymarz Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
Złoty Laureat Katarzyna Kolano Michał Bemben Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu
Złoty Laureat Zofia Piotrowska Paweł Kopiec Szkoła Muzyczna I st. w Dydni
Srebrny Laureat Felicja Dżochowska Robert Mosior Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie
Srebrny Laureat Maksymilian Janosz Aleksander Rzeszutek Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie
Srebrny Laureat Natalia Małek Krzysztof Dziamba Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
Srebrny Laureat Milena Stańko Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Filip Pięciak Dariusz Szlachta Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Brązowy Laureat Jaromir Sieńkowski Piotr Wyzga Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Mielcu
Brązowy Laureat Oliwia Rogozińska Robert Mosior Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie
Brązowy Laureat Maria Kozak Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Wyróżnienie Adam Wilk Paweł Pietruszka Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Wyróżnienie Franciszek Myśliwiec Paweł Pietruszka Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Wyróżnienie Michał Orkisz Dariusz Szlachta Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Wyróżnienie Zuzanna Kaszany Artur Gadzała Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych

Grupa I, saksofon

Zofia Kijanka Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Emilia Wyka Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem

Oliwia Czerniec Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Złoty Laureat Filip Rzeszutek Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach
Złoty Laureat Samuel Wilk Tomasz Kawa Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Złoty Laureat Igor Wisełka Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
Złoty Laureat Aleksander Sarna Agata Bartoš Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Złoty Laureat Jakub Bęben Michał Rymarz Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
Złoty Laureat Natalia Rychlicka Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
Złoty Laureat Michael Szajnowski Paweł Kopiec Szkoła Muzyczna I st. w Dydni
Srebrny Laureat Maksymilian Cieszyński Tomasz Kawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
Srebrny Laureat Filip Daź Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Srebrny Laureat Miłosz Hawer Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Zofia Matysik Agata Bartoš Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Srebrny Laureat Weronika Marut Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem
Brązowy Laureat Nikodem Dąbek Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Brązowy Laureat Emilia Potocka Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem
Brązowy Laureat Zuzanna Dybowska Jarosław Sereda Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych
Wyróżnienie Maja Błądek Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem
Wyróżnienie Aurelia Kopiec Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Wyróżnienie Bartosz Konsur Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Grupa II, obój

Srebrny Laureat Diana Hyjek Tomasz Ożóg Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Mielcu

Grupa II, flet

GRAND PRIX Emilia Wolanin Anna Lorenc Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Złoty Laureat Anna Zaguła Agnieszka Tomaszek Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem
Srebrny Laureat Anna Chmura Anna Lorenc Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Srebrny Laureat Paula Szura Anna Lorenc Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Srebrny Laureat Alicja Gwóźdź Agnieszka Grzesik Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Młp.
Srebrny Laureat Anna Zych Agnieszka Grzesik Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu
Brązowy Laureat Dagmara Inglot Michalina Wierzbińska-Szczęch Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie

Złoty Laureat, Nagroda 
Specjalna za wyjątkowe kreacje 
artystyczne

Złoty Laureat, Dyplom dla 
najmłodszego uczestnika, 
Nagroda Specjalna za 
wyjątkowe kreacje 
artystyczne
Złoty Laureat, Nagroda 
Specjalna za wyjątkowe 
kreacje artystyczne
Złoty Laureat, Nagroda 
Specjalna za wyjątkowe 
kreacje artystyczne



Brązowy Laureat Weronika Harpula Michalina Wierzbińska-Szczęch Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
Brązowy Laureat Kinga Bem Alina Szpunar Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie
Wyróżnienie Hanna Józefara Małgorzata Dzień Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku

Grupa II, klarnet

Złoty Laureat Alicja Grabowska Aleksander Rzeszutek Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej
Złoty Laureat Mikołaj Kornasiewicz Krzysztof Dziamba Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
Srebrny Laureat Monika Chochrek Konrad Wiech Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach
Srebrny Laureat Anna Modzelewska Piotr Wyzga Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu

Srebrny Laureat Pola Guzik Bogusław Jaskółka

Srebrny Laureat Weronika Pieniążek Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Srebrny Laureat Jakub Chruścicki Artur Gadzała Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie
Brązowy Laureat Maja Mikrut Paweł Pietruszka Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Brązowy Laureat Marcel Borkowski Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie
Brązowy Laureat Tobiasz Gierlach Dariusz Szlachta Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Brązowy Laureat Rafał Nieroda Dariusz Szlachta Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Wyróżnienie Filip Soja Robert Mosior Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie
Wyróżnienie Krzysztof Drozd Paweł Pietruszka Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Wyróżnienie Krzysztof Bącal Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Grupa II, saksofon

GRAND PRIX Jakub Kłak Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Klara Kawa Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Sara Wójcik Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Złoty Laureat Hubert Jadach Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach
Złoty Laureat Zofia Kalamarz Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Złoty Laureat Milena Homa Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Złoty Laureat Filip Popek Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku
Złoty Laureat Izabela Rzeszutek Michał Rymarz Społeczna Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie
Złoty Laureat Michał Grela Jarosław Sereda Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych
Złoty Laureat Alicja Dobek Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Złoty Laureat Oskar Maraj Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Srebrny Laureat Paweł Sztolc Krzysztof  Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
Srebrny Laureat Julia Wojdyła Zenon Delimata Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Srebrny Laureat Marcel Bylinowski Zenon Delimata Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Srebrny Laureat Nikodem Giefert Jarosław Sereda Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych
Srebrny Laureat Nikodem Niedziela Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie
Srebrny Laureat Jeremiasz Patla Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie
Srebrny Laureat Maksymilian Rogosz Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie
Brązowy Laureat Mikołaj Marut Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach
Brązowy Laureat Zofia Szpetnar Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku
Brązowy Laureat Krzysztof Wiśniewski Agata Bartoš Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle
Brązowy Laureat Michał Lasociński Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie
Wyróżnienie Szymon Kotliński Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Krośnie

Złoty Laureat, Nagroda 
Specjalna za wyjątkowe kreacje 
artystyczne
Złoty Laureat, Nagroda 
Specjalna za wyjątkowe 
kreacje artystyczne


